
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

  Nr. 272, 2012 balandžio 29 d. 
IV VELYKŲ SEKMADIENIS 

 

Aš gerasis 

ganytojas.  

Geras ganytojas  

už avis  

guldo savo 

gyvybę. 

/Jn 10, 11-18/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — IV VELYKŲ 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Nėra duota kito vardo, kuriuo mes 
galėtume būti išgelbėti (Apd 4, 8-12) 
 
Atliepiamoji psalmė – Akmuo, kurį statytojai vertė į šalį, 
pačiu kertiniu pasidarė. 
 
Antrasis skaitinys – Matysime Dievą tokį, koks jis yra  
(1 Jn 3,1-2) 
 
Evangelija – Geras ganytojas už avis guldo gyvybę  
(Jn 10, 11-18) 
 
Mišiolėliuose: 234 psl. – Mišių maldos 
  683 psl. – Mišių skaitiniai  

GEGUŽĖS 6 D.  
V VELYKŲ SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Jiems  išpasakojo, kaip kelionėje 
Saulius regėjo Jėzų (Apd 9, 26-31) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Aš tave, Viešpatie, aukštinsiu 
didžiulėj bendrijoj. 
 
Antrasis skaitinys – Štai jo įsakymas: kad tikėtumėte ir 
mylėtumėte (1 Jn 3, 18-24) 
 
Evangelija – Kas pasilieka manyje ir aš jame, tas duoda 
daug vaisių (Jn 15, 1-8) 
 
Mišiolėliuose:  235 psl. – Mišių maldos 
   685 psl. – Mišių skaitiniai  

METINIS KALENDORIUS 

Gegužė  

 Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 

 Motinos dienos novena balandžio 26 d., gegužės 

5 d. 

 Vakaras „Drauge su Matulaičiu“, 4 d., 7 val. vak., 

zakristijoje 

 Sutvirtinimo kandidatų rekolekcijos, 5 d., 

Ateitininkų namuose 3-9 val. v. 

 Motinos dienos pusryčiai 6 d., 8-12:30 val. p. p. 

 Krikšto pokalbis 20 d., 10:15 val. r. 

 Pal. J. Matulaičio sukakties Mišios 27 d., 3:30 p. 

p. Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje  

(Marquette Park).  

 

Birželis 

 
 Vakaras „Drauge su Matulaičiu“,  1 d.,  

        7 val. v., zakristijoje 

 Tėvo dienos novena nuo geg. 25 d. iki birželio 3 d. 

 Europinių parapijų atstovų posėdis 12 d., 12 val. 

 Krikšto pokalbis 17 d., 10:15 val. r.  

BALANDŽIO 29 D.  
 

Skaitytojai: 
 
9 val. r.  Lina Poskočimaitė, Vainis Aleksa  
11 val. r.  Margarita Matuliauskienė,  
  Vytautas Matuliauskas 
6 val. v. Audronė Rainienė 
 
Komunijos dalintojai: 
 
 9 val. r.  M. Poskočimas, L. Aleksienė,   
  V. Aleksaitė 
11 val. r. E. Paulikienė, P. Domanskienė,  
  ses. Laimutė  
 
Patarnautojai: 
 
9 val. r.  Gilius Aleksa, Žiba Kisieliūtė  
11 val. r. Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
 
 

GEGUŽĖS 6 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Vaikų mišios 
11 val. r.  Svajonė Kerelytė, Kęstutis Sušinskas 
6 val. v. Jadvyga Musteikienė 
 
Komunijos dalintojai: 
 9 val. r.  J. Kurpis, D. Kisielienė,  
  P. Pranckevičius               
11 val. r. V. Valaitytė, J. Maleiška, R. Žilienė  
 
Patarnautojai: 
9:00 val. r. Lukas ir Tadas Stankai; Marija Čyvaitė 
11:00 val. r.  Agnė Šiupienius 
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 Misijoje visas 
penkiasdešimt Velykmečio 
dienų į žodžius „Tikėjimo 
paslaptis“ atsakome „Kristus 
mirė, Kristus kėlės, Kristus vėl 

ateis“. Labai norėtųsi Mišių pradžioje visus susibūrusius 
pasveikinti Jėzaus velykiniais žodžiais savo mokiniams 
– „Ramybė jums“. Tačiau lietuviškai šie žodžiai tariami 
tik vyskupų, nes atliepas į juos  – „Ir tau, Ganytojau“. 
Studijų metais esu atlikęs praktiką kitos vienuolijos avių 
ūkyje ir iki šiol niekaip nesugebu, pavyzdžiui, Santuokos 
šventime įžvelgti senųjų katekizmų aiškinimą, kad 
„Santuoka yra sakramentas, kuriuo klebonas palaimina 
šeimos židinį sudarančias savo avis“. Niekaip jaunojo ir 
jaunosios neįsivaizduoju kaip avino ir avytės. Jie man 
drąsūs žmonės, pasiryžę gyventi drauge kaip 
lygiaverčiai šios žemės bendrakeleiviai. 
 Gerojo Ganytojo sekmadienis yra ir dvasinių 
tarnysčių sekmadienis, t. y. pašaukimų į kunigystę, 
vienuolystę, šiais laikais pridėtume ir į (vedusių) 
diakonystę bei pasauliečių sielovadininkystę. Derėtų 
pažvelgti į savo aplinką, ar nėra tarp mūsų tokių  galimų 
dvasinių tarnų ir juos paskatinti, o ne pasikliauti vis 
retėjančia galimybe užsienio sielovadai  sulaukti kunigų 
iš Lietuvos. 
 Pernai į vyrų bei moterų vienuolijas Jungtinėse 
Amerikos valstijose įstojo 122 vienuoliai nuo 26 iki 71 
metų amžiaus (vidurkis – 40 metų). Trečdalis jų gimę 
užsienyje. Beveik visi nuo kūdikystės katalikai, visi iš  

Ganytojai tarp mūsų 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS: VAIKYSTĖ (tęstinys) 

daugiavaikių šeimų. Pusė jų lankė  bent pradinę 
katalikišką mokyklą, ketvirtadalis yra baigę universitetus. 
Dauguma šių žmonių yra dalyvavę katalikų jaunimo 
būreliuose, tarnystėse, Pasaulinėse jaunimo dienose. 
Pusė jų talkino bažnyčiose ar krikščioniškoje socialinėje 
veikloje, taip pat pusę įstojusiųjų imtis vienuoliško 
gyvenimo padrąsino kunigai ar vienuolės. Atliktos 
studijos apie stojusius į kunigų seminarijas rodo, kad 
svarbiausi veiksniai jaunam žmogui susidomėti ir 
apsispręsti yra kunigo (geras ar ne toks geras) 
pavyzdys, motinos nuostata sūnaus atžvilgiu. 
 Misijos žiniaraštyje visus metus paveiksliukais 
seksime pal. Jurgio Matulaičio gyvenimo kelionę, mūsų 
mėnesiniai susitikimai „Drauge su Matulaičiu“ – proga 
dar labiau įsigilinti ir pasvarstyti, kaip bus su mūsų 
sielovada bei parapijomis ateityje. Naujos vienuolės, 
vienuoliai ir kunigai nenukrenta iš dangaus ir nedygsta 
kaip grybai po lietaus, o išauga šeimose, gyvai bei 
veikliai tikinčiose bendruomenėse. Tiek anksčiau, tiek ir 
šiais laikais svarbi parapinio gyvenimo dalis yra nužiūrėti 
jaunus, subrendusius asmenis, kurie tiktų vienuoliškai, 
kunigiškai tarnybai, taip pat ir diakonystei bei pasauliečių 
vedamai sielovadai ir juos paskatinti. (Įdomūs laikai buvo 
IV a., kai bažnyčia vyskupu, t. y. ganytoju išrinko 
Ambraziejų, dar tik besiruošiantį Krikštui.) Mums 
dovanotoji Šventoji Dvasia ne veltui suteikta. 
 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 
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PADĖKA 

APIE GERĄJĮ GANYTOJĄ  
 
 Gerojo Ganytojo sekmadienį švenčiame Dievo 
rūpestį žmonėmis, mumis, ir mūsų uždavinį, pašaukimą 
kitiems padėti, gelbėti, gydyti. Senajame Įstatyme ganytojais 
vadinami karaliai ar kiti vadovai, kurių uždavinys buvo 
rūpintis visais. Jėzus Kristus pakeičia arba išpildo šią 
sąvoką ir tikrovę, savo gyvybę atiduodamas už savuosius, 
už visus, kurie išgirsta jo balsą. Evangelija moko, kad 
Gerasis Ganytojas savo avis šaukia (pažįsta) vardu. Dievas 
nepasipiktina tuo, ką žmogaus gyvenime ir širdyje mato. 
Nes Jėzus skuba padėti vargstantiems, sergantiems, 
suklydusiems, kviesdamas atsisukti, atsiversti. Kas jo balsą 
išgirsta, turi bendrystę su Dievu, Jėzaus Kristaus Tėvu. 
 Apaštalų darbų knyga liudija, kaip buvo sunku anų 
laikų žmonėms priimti krikščioniško tikėjimo širdį – Kristaus 
Prisikėlimą. Visų pirma, tai negirdėtas dalykas. Antra, 
žmogus nujaučia, kad priimdamas prisikėlusį Kristų tampa 
Prisikėlimo liudininku, gyvena šviesia viltimi, kaip maldos ir 
psalmės sakytų. Kartą priėmę, įsitikinę, žmonės nušvinta. 
  

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
Paruošta pagal „Amerikos lietuvis“  

Gegužės ilgąjį (Memorial Day) savaitgalį, 
sekmadienį, 27 d., Švč. Marijos Gimimo bažnyčioje 
Marquette Parke vyks iškilmingos Mišios 3:30 p. p., 
o vakare šventiška vakarienė. Pal. J. Matulaičio 25 
metų palaimintuoju paskelbimo proga misijai tenka 
sutelkti kelis vakarienės stalus. Užsirašyti galima 
misijos raštinėje. Numatyta 35 dol. kaina asmeniui. 
Dėl Matulaičio metų visoms parapijoms bendrų 
Mišių ir renginio šiemet tradicinių Sekminių išvakarių 
misijos kiemelyje nešvęsime. 

Brangus Tėveli Saulaiti ir parapijiečiai, 
 
Širdingai dėkojame už pagalbą, kurią 
mums suteikė Šv. Jurgio Matulaičio misija. 
Parapijiečiai paaukojo ne tik maisto, bet ir 
pinigų, už kuriuos galėsime nupirkti 
reikalingų prekių šeimoms. Taip pat esame 
labai dėkingos p. Vaciui Šauliui, kuris 
atvežė maistą ir pinigines dovanas. 
Kadangi Jūsų aukos mums suteikia 
galimybę padėti šeimoms, kiekvieną rytą 
per Šv. Mišias Jūs esate Seselių maldose. 
 
Sveikiname Jus su Šventų Velykų 
linkėjimais. Linkime Jums džiaugsmo ir 
ramybės. 
 
Su meile ir malda, 
 
Sister M. Immacula Wendt, SSC 
General Superior 
Sisters of Saint Casimir Pantry Staff 

Pirmąją Komuniją balandžio 29 d. per 
11:00 val. r. Mišias priima: 

 
Deimantė Kavaliauskaitė  
Lukas Latvys  
Martyna Lukošiūtė  
Elizabeth Mohda  
Kristina Smolinskas  
Justas Žukauskas  

MIRUSIEJI: 
 
Pranas Gudaitis, Ona Maskoliūnienė,  
Jonas Kubilius, dr. Kazys  Šukys  

Po sunkios ligos balandžio 20 d. Čikagoje mirė Gvidas 
Vainorius SJ. Nuo rugpjūčio mėn. misijos žmonės meldėsi 
už šį 30-ties metų jėzuitą studentą, o antradienį dalyvavo 
laidotuvių Mišiose Lojolos universiteto koplyčioje. Gvidas 
gimė 1981 m. Lietuvoje, 2000 m. įstojo į Jėzaus Draugiją, 
naujokyną atliko Lietuvoje. Airijoje studijavo filosofiją, 
praktiką atliko Šiaulių naujokyne, Kauno jėzuitų gimnazijoje 
buvo kapeliono talkininku. Dvejus metus studijavo teologiją 
popiežiškame Grigaliaus universitete Romoje ir buvo 
patvirtintas priimti diakonystės šventimus ateinantį mėnesį. 
Pamėgęs filosofiją, įstojo į doktorantūrą Lojolos universitete 
Čikagoje, taip pat dėstė seminarijos kolegijoje. Buvo 
numatyta, kad Gvidas nuo šios vasaros atliks diakono 
praktiką mūsų misijoje toliau studijuodamas Lojolos 
universitete. Tačiau praeitą vasarą čia studijuodamas 
susirgo, kelis kartus buvo operuotas. Prie Gvido protarpiais 
budėjo jo motina Laima, dirbanti Vilniaus jėzuitų gimnazijoje, 
brolis Donatas, mūsų misijos narė Grasilda Reinytė 
Petkienė ir Daina Čyvienė, jo kurso draugas vietnamietis 
jėzuitas Vincentas Duong. Lojolos jėzuitai beveik kasdien 
palatoje švęsdavo Mišias, lankydavo ir visaip rūpinosi, kaip 
ir Čikagos-Detroito jėzuitų provincijos medicinos seserys 
Anita Butler ir Mary Schufreider. Kun. Brian Paulson, Lojolos 
jėzuitų namų vyresnysis, buvo atsakingas už visą Gvido 
globą.  Jis su Gvidu ir Lietuvos-Latvijos provincijolu Gintaru 
Vitkumi aptarė šermenis ir laidotuves. Gvido palaikus į 
Lietuvą nugabens buvęs Čikagos provincijolas, Lietuvos 
bičiulis kun. Edward Schmidt. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: ldaiva@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

ŽINUTĖS 

Lietuvių tautinių šokių mėgėjai ir rėmėjai kviečiami į 
šokių vakarą ,,Šokių šventės keliu“, kuriame 
dalyvaus virš 250 šokėjų. Koncertas rengiamas 
šeštadienį, gegužės 12 d., Pasaulio lietuvių centre, 
Ritos Riškienės salėje (Lemont, IL). Pradžia 6 v. v. 
Dėl koncerto rezervacijų kreiptis:  
Daina Siliūnienė dntsiliunas@aol.com,  
tel. 630-852-3204.   
Koncerto dieną bilietai bus brangesni. Koncerto 
rengėjai: „Grandis“, kartu šoks „Laumė“ (Buffalo 
Grove), „Lėtūnas“ (Chicago), „Suktinis“ (Chicago), 
„Trepsiukas“ ir „Vijūnas“ (Indianapolis) bei 
„Spindulys“ (Lemont). 
 

Garažo išpardavimas Ateitininkų namuose gegužės 
4, 5 ir 6 d. (8 v. r. - 2 v. p. p.) prisidės prie mums 
visiems svarbių Namų išlaikymo.  
Paaukotus daiktus balandžio mėnesį prašome palikti 
prie Ateitininkų namų garažo 1380 Castlewood Dr. 
Lemont, IL arba susitarus telefonu 630-243-9488 
(Raminta). Paprašius už paaukotus daiktus 
išduodamas kvitas. 

JAV Lietuvių Bendruomenės Lemonto apylinkės 
valdyba kviečia į Metinį - ataskaitinį susirinkimą š. 
m. balandžio 29d. 12:30 p. p. Susirinkimas vyks 
Pasaulio Lietuviu Centre, adresas: 14911 127th St. 
Lemont,  IL 60439, Fondo salėje. Apsvarstysime 
praėjusių metų nuveiktus darbus, finansinius 
rezultatus, bus renkami nauji nariai į valdybą ir 
revizijos komisiją bei aptarsime ateities veiklos 
gaires ir uždavinius. Kviečiame gausiai dalyvauti.  

SEKMADIENĮ,  BALANDŽIO 
29d., 12:30 val. p. p., Lietuvių 
dailės muziejuje  (PLC) bus 
koncertas „AUKSINĖS STYGOS“ 
su vilniete pianiste Aleksandra 
Žvirblyte ir čikagiete smuikininke  Linda Veleckyte. Į 
labdaros koncertą maloniai kviečia  Lietuvos vaikų 
globos būrelis „SAULUTĖ“. 

Lietuviškąją Motinos dieną, gegužės 
6, misija rengia Tradicinius blynų 
pusryčius. 
8 val. r. - 12:30 val. p. p. prie 
bažnyčios durų ir raštinėje kviečiami 
užsirašyti vyrai savanoriai stalams 
paruošti, kepti, patarnauti, sutvarkyti. 
Tai būtų gražus ir žaismingas būdas 

atšvęsti Motinos dieną. 

Pal. Jurgio Matulaičio Misijos 
MOTINOS DIENO PUSRYČIAI 

 
gegužės 6 d. 

    PLC pokylių salėje nuo 8 v. r. iki 12:30 v. p. p . 
 

$10 suaugusiems 
$5 vaikams iki 12 metų   

 
 

14911 127th St. Lemont, IL  60439 
www.matulaitismission.com   630 257-5613 

Balandžio 15 
9 val. r.   $1326 
11 val. r.  $2293 
6 val. v.   $216 
Paštu   $90 
 Viso  $3925 
 
Velykų gėlėms  $120 
Velykų rinkliavai  $385 
Maistui (rice bowl) $229 

Kas turite vaikštynes (walkers), prašome atvežti jas 
į Pal. J. Matulaičio misijos zakristiją. Vaikštynes Lie-
tuvos Dukterys siunčia vienuolynams ir senelių 
prieglaudoms, o jie parūpina kam reikia. Ačiū! 
 

 Lietuvos Dukterų draugija 
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Sekmadienis, balandžio 29 
9 v. r. – už Fabijoną Brazaitį 
-už Jolandą Kerelienę (Ječiai) 
-už Eleną Valaitienę (Violeta ir Miglė) 
-už Aldoną Čaplėnienę (Mykolai) 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Taurą ir Rimą Gaižučius 
-už Audronę Petrušienę (Aldona Sobieskienė) 
-už Alfonsą Paulauską 
-už Antaną Lankutį, Jovitą Balsevičienę ir Vytautą Bendiką 
-už Julianą Petkevičienę 
-Dievo palaimos Antanui (dukra) 
 
11 v. r. – už gyvas ir mirusias motinas 
 
6 v. v. – už Galiną Šapovalinkov, Leonardą Lomot, Juzefą, 
Petrą, Stanislovą ir Vidą Paradnius 
-už Praną Švedkauską (17 m.) 
-už Zigmą Jarašių (13 m.) 
 
Pirmadienis, balandžio 30 
8 v. r. – Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gegužės 1 
Motinos dienos novena 
 
Trečiadienis, gegužės 2 
Motinos dienos novena 
 
Ketvirtadienis, gegužės 3 
Motinos dienos novena 
 
Penktadienis, gegužės 4 
Motinos dienos novena 
 
Šeštadienis, gegužės 5 
Motinos dienos novena 
 
Sekmadienis, gegužės 6 
9 v. r. -už Agotą Gudaitienę ir Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Juozą Brizgį (N. A. Pupiai) 
-už Zenoną Petkų 
-už Oną Masilaitytę 
-už Barborą ir Zitą 
-už Vaclovą Tallat-Kelpšą (29 m.) (duktė) 
-už Ingą 
-už Anne Rolander (šeima) 
-už Antaną Narbutą (P. ir D. Narbutai) 
-už Auglių šeimos mirusius 
-už Liną Klygį (Petras ir Birutė Buchai) 
-už Korsakus, Petraškus, Makštučius, Vanžodus ir 
Grabliauskus 
-už Bronę Gurskienę 

-už Vytą Rugienių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Jokūbą, Antaniną ir Juozą Balbramonaičius (šeima) 
-už Aldoną Razmienę 
-už Oną, Juozą, Benediktą, Juozą  
-prašant sveikatos Paul Heflin 
-už Stanislavą Čiunkienę 
-už Gabrielių Idzelį (Liubinskai) 
-už Antaną Bindoką (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Magdutę Bertienę 
-už Birutę Olšauskienę (Dainora) 
-už Joaną Budnikienę 
-už Juozą ir Oną Daniusevičius 
-už Vytautą Kamantą  
-už dr. Petrą Kisielių (4 m.) 
-už kun. Dr. Arvydą Žygą (Kisielių šeima) 
-už mamytę Stefaniją ir Nataliją, ir Aną 
-už Adomą Radžiūną 
-prašant palaimos Danutei ir Albinai 
-už Tatjaną, Pranę, Aną ir Elžbietą 
-už Bronislavą Butvilienę 
-už Petronelę Usvaltienę 
-už Vytą Luką (Krasauskai) 
-už Ireną Grebliauskienę ir Stasę Tautavičienę 
-už Leonną Gumuliauską 
-už Beną Pūkelienę 
-už Michaliną Montvilienę 
-už Danutę Renušienę 
-už Janiną Gudzinskienę ir Grasildą Arbačiauskienę 
-už Klemensą Mažeiką (1 m.) 
-už Vytautą Kamantą ( E. Karaliūnienė) 
-už Valeriją Paškevičienę ir Stasę Jurjonienę 
-už Genovaitę Stankevičienę 
-už Zofiją Murienę 
-už Jadvygą Gedvilienę 
-už Marytę Stankevičienę 
-Dievo palaimos Elenai Kairienei 
-už Nataliją Raugevičienę 
-sveikatos ir Dievo palaimos Gaidamavičių šeimai 
-už Mariją ir Algirdą 
-už Stasę Dapkevičiūtę 
 
6 v. v. -už negimusius vaikus 
 
Pirmadienis, gegužės 7 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gegužės 8 
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (Šleiniai) 
-už Mykolą, Oną ir Algį 
 
Trečiadienis, gegužės 9 
8 v. r. -už Grigučių ir Mulskų mirusius 
-už Marijoną, Juozą, Stasį, Stasę Lenzbergus 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
 Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
30 d. P  Šv. Pijus V, popiežius  
 Apd 11, 1-18; Jn 10, 1-10  
 
01 d. A  Šv. Juozapas Darbininkas 
 Per 1, 26-2, 3 arba Kol 3, 14-15. 17. 23-24; Ps 90; Mt 13, 54-58 
 
02 d. T  Apd 12, 24-13, 5a; Ps 67; Jn 12, 44-50 
 
03 d. K    Šv. Pilypas ir Jokūbas, apaštalai 
 1 Kor 15, 1-8; Ps 19; Jn 14, 6-14 
 
04 d. P    Apd 13, 26-33; Ps 2; Jn 14, 1-6 
 
05 d. Š   Apd 13, 44-52; Ps 98; Jn 14, 7-14 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  April 15, 2012 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              500 copies of this bulletin 
                        



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


